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		Apple naujame atnaujinime įdiegė labai svarbią funkciją, tačiau ši funkcija buvo slapta, nieko nebuvo paskelbta ar pasakyta, kodėl?

„Dar vieno dalyko“, kurio mums trūko

Vakar „iOS 9.3“ naujinys, kuriame randame „Night Shift“ režimą, „Note“ slaptažodžius ir nustatymus, kad jie būtų užsakyti pagal mūsų skonį, patobulinta baterija ir našumas ir kt. Bet vienas pirmųjų dalykų, kurį radau, nebuvo įvardytas, jis nebuvo nagrinėjamas betose ar bent jau niekas nepastebėjo, ir tai yra: „iCloud“, skirtas „iBook“.

Ką leidžia „iCloud for iBook“? Tai leidžia mums padaryti tai, ko anksčiau nebuvo galima padaryti, nors kai kurie taip mano, tai yra saugoti visus mūsų PDF dokumentus, epub, iBooks ir tt „iCloud“, tiesiogiai, kaip. Iš tikrųjų mes galime juos turėti „iCloud Drive“. Tai labai geras dalykas, kuris turėjo atsirasti anksčiau, ir tai, kad kai kuriose situacijose norėjau atkurti „iPhone“ ar „iPad“ ir pametiau visas knygas ir PDF failus, kuriuos buvau saugojusi, ir tai kėlė nemalonumų.









Prieš juos laikant "iCloud" pirkiniai, kaip ir su programomis ar muzika, tai yra, skaitmeninė parduotuvė žinojo, kad jūs jau ją nusipirkote, ir pasiūlė galimybę ją atsisiųsti dar kartą, tačiau negalėjote laikyti failų ir knygų, atsisiųstų iš kitų parduotuvių ar kitų svetainių. Bet koks PDF, kurį prarastumėte, jei jo neišsaugotumėte „Mac“.







Apple ieško būdų patobulinti ir patobulinti savo paslaugas. Tiek pasirodanti „Apple Music“, tiek "iCloud", kuris siūlo jums 5 GB nemokamos saugyklos vietos ir tik už 1 eurą daugiau suteikia 50 GB - tai variantas, kurio nedvejodamas pasisamdysiu, kai tik trūks nemokamų, kol kas galiu gerai išsilaikyti. Norėdami pagerinti jų paleistą saugojimo paslaugą „iCloud Drive“ ir jie skatino naudoti šį įrankį trečiųjų šalių programoms, tokioms kaip „Pixelmator“

Tarp vienų dalykų ir kitų, o dabar įgyvendinant iBooks, jie tuoj pat užpildys nemokamą 5Gb, nors, kaip ir aš, jie neturi nuotraukų debesyje, todėl privers mus samdyti mokėjimo planus, kurie, nors ir labai pigūs, tačiau su daugeliu vartotojų jie gali padaryti labai daug.







Pabaigai pasakykite, kad nesuprantu, kodėl jie neįvardijo "iCloud" punktas iBooks pristatyme. Manau, kad tai puiki ir naudinga funkcija, kurią raginu atrasti ir išbandyti.
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	Atsakingas už duomenis: Miguel Ángel Gatón
	Duomenų paskirtis: kontroliuoti šlamštą, komentarų valdymą.
	Įteisinimas: jūsų sutikimas
	Duomenų perdavimas: Duomenys nebus perduoti trečiosioms šalims, išskyrus teisinius įsipareigojimus.
	Duomenų saugojimas: „Occentus Networks“ (ES) talpinama duomenų bazė
	Teisės: bet kuriuo metu galite apriboti, atkurti ir ištrinti savo informaciją.
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 			Sil sakė
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			Sveiki, aš įdiegiau šį naujinį, kurį pakomentavote savo „Ipad 2“, ir dabar negaliu pasiekti jokių „Ibooks“ išsaugotų pdf failų ir knygų, galbūt tai mano nežinojimas dėl debesies ar „Ibooks“ naudojimo, bet aš norėčiau norėdamas sužinoti, ar yra kokiu nors būdu vėl pasiekti mano failus iš „Ibooks“, nes žinau, kad jie nebuvo pamesti, nes jie tęsiami saugyklos nustatymuose.

Labai ačiū iš anksto, jei galite atsakyti į mano klausimą.

		

		
			Atsakyti Sil			

		


					

				
					
			
		
			 



 			adriana sakė
			
				prieš 7 metai
			

		


				
			Sveikas Silai, norėčiau žinoti, kad jie man atsakė taip pat, kaip ir man. Negaliu pasiekti savo failų, esančių „ibooks“.

		

		
			Atsakyk Adrianai			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			klibelis sakė
			
				prieš 8 metai
			

		


				
			Sveiki, tas pats nutiko ir man, aš padariau atnaujinimą ir dabar negaliu pasiekti daugelio savo failų, noriu sužinoti, kaip galėčiau vėl juos pasiekti, žinau, kad jų nepraradau, nes matau juos „iBook“ saugykloje, bet man jų reikia ir nežinau ką daryti, turiu daugiau nei 200 knygų pdf formatu.

Prašau, jei kas nors gali man padėti, kaip aš juos vėl įgalinti?

		

		
			Atsakykite į claribel			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Juana jordanas sakė
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			Kažkas vyksta labai panašiai; dingusių knygų buvo „iCloud“. Aš nematau jų savo „iPad“, bet matau juos iš savo kompiuterio per „Windows 10“

		

		
			Atsakyti Juana jordan			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Begoña sakė
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			Tai nutiko ir man, todėl negaliu patekti į savo „iBook“ failus

		

		
			Atsakymas Begoña			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Alejandra Franco sakė
			
				prieš 6 metai
			

		


				
			Aš pametiau ne tik knygas, bet ir svarbius dokumentus ir nežinau, ką daryti, kad jas atgautų, nerimauju, kas nors man padės

		

		
			Atsakymas Alejandra Franco			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Joaquinas sakė
			
				prieš 6 metai
			

		


				
			Daugelis PDF failų man taip pat dingo. Aš nesuprantu šios operacijos. Trūkstamų failų nėra „iCloud“. 

Aš konsultavau puslapius ir matau, kad ši problema nėra nauja. Tačiau man nepavyko rasti informacijos apie sprendimą, net jei jis yra.

Tikiuosi, jūs man atsakysite

		

		
			Atsakymas Joaquinui			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Fernando sakė
			
				prieš 5 metai
			

		


				
			Turiu tą pačią problemą ir dabar turiu atkurti failus iš „iBooks“.

Ar nėra prašom vieno, kuris turėtų sprendimą ???

		

		
			Atsakymas Fernando			
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